21/12/2008--ZDML Pagina 1 van 20

Uitslag Kersttrofee te Leopoldsburgop 21 december 2008
COURSE/WEDSTRIJD 01: 100m Vrije Slag Dames

Benjamins - Miniemen - Kadetten - Juniors en Seniors

Benjamins

1.VLEMINX VICKY ZDML /139/97 .06.11) .06.25 15
50m 0.32.23
2.MELIS JESSICA ZGEEL/041/96 .09.16) .07.07 12
50m 0.33.18
3.BOLLEN CELIEN ZGEEL/006/96 .07.43) .07.58 10
50m 0.32.67
4 .VANGEEL LOTTE ZGEEL/068/96 .06.56) .08.22 8
50m 0.33.59
LINDEKENS STEFANIE ZGEEL/038/97 .08.72) .08.22 8
50m 0.33.39
6.HARZE MARINE CHTHN/298/97 .10.08) .08.41 5
50m 0.33.44
7.VANGEEL JOLIEN 7D /191/96 .21.22) .09.27 4
50m 0.33.24
8.00MS NAOMI ZGEEL/092/97 .12.36) .10.65 3
50m 0.33.52
9.WINNEN ILONA LSVzZ /154/96 .14.18) .12.94 2
50m 0.35.01
10.EERDEKENS CELINE HZS /342/96 .16.40) .15.12 1
50m 0.35.80
11.MOONS ASHLEY ZWIM /024/97 .18.27) .15.16
50m 0.36.46
12.WOUTERS YONI ZGEEL/078/97 .14.30) .15.25
50m 0.36.14
13.VAN DE WATER MARLIEN ZDML /095/96 .17.94) .16.35
50m 0.37.38
14.JANSEN FEMKE ZGEEL/036/96 .17.31) .16.36
50m 0.37.17
15.DE BRAUWER MARGOT HZS /391/97 .18.96) .17.04
50m 0.36.50
16.CLAERT RAJKUMARI WN /186/96 .15.87) .18.01
50m 0.37.77
17.VANLAER NATHALIE HZS /392/97 .20.90) .20.15
50m 0.36.98
18.KETELSLEGERS LIEN DBT /199/97 .26.43) .21.16
50m 0.39.82
19.VERLINDEN LORE DBT /177/96 .26.81) .21.64
50m 0.37.56
20.VAN DER MOLEN LISA LWB /160/97 .25.99) .22.32
50m 0.38.65
21.SOORS AURELIE HZS /412/97 .23.08) .22.78
50m 0.40.14
22 .DEMBINSKI JULIE HZS /409/97 .27.50) .23.34
50m 3.96.04
23.GEYPEN LISA ZGEEL/085/97 .25.12) .25.72
50m 0.41.08
24 .VERLINDEN HANNA LWB /162/97 .31.11) .26.09
50m 0.39.02
25.SCHERPS SAMANTHA DBT /200/96 .25.31) .26.99

50m 0.41.03
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26.

27

28

29.

30

PRENEN LARA
50m 0.42.30

.JOIRIS JOY

50m 0.42.18

.GOOS VIEBE

50m 0.43.91
LACEUR ELIEN
50m 0.46.45

.KERKHOF'S LORE

50m 0.45.52
SCHUYTEN JOLIEN

Miniemen

1.LINDEKENS CAROLIEN

10

11

12

14

15

16.

17

18

19.

20

21

22

50m 0.30.46

.VEN LORE

50m 0.30.86

.WOUTERS JESSY

50m 0.30.51

.PEETERS EMMELINE

50m 0.31.16

.SWINNEN KATLEEN

50m 0.32.19

.REEKMANS JASMINE

50m 0.31.68

.DRIEGHE CORIENA

50m 0.31.68

.DELL'AIERA ALICE

50m 0.32.27

.EGGERS MELANIE

50m 0.32.37

.BUVE ANNELIES

50m 0.32.37

.MAJA MAURIANE

50m 0.33.96

.THEUNIS SENSKE

50m 0.34.20
SCHOOFS SOFIE
50m 0.33.71

.OOMS NANOU

50m 0.34.00

.WITTERS LIEKE

50m 0.34.00
RUBBRECHT SOFIE
50m 0.35.47

.DE ROO KELLY

50m 0.35.51

.VANDENBERK LORE

50m 0.36.00
TIREZ JO
50m 0.37.02

.MEDARTS TAMARA

50m 0.36.97

.STEENSELS ELINE

50m 0.36.47

.BOSLOIRS AN-SOFIE

50m 0.38.50

7D /202/97

LSVZ /202/96

ZGEEL/087/97

LSVZ /173/96

ZWIM /022/97

DBT /206/96

ZGEEL/037/94

ZGEEL/069/95

LWB /145/94

ZGEEL/050/94

ZGEEL/056/94

DBT /134/95

WN /237/94

WN /221/94

ZGEEL/018/94

LSVz /147/94

WN /231/94

ZDML /085/95

LWB /154/95

ZGEEL/091/95

ZWIM /012/95

LWB /167/95

ZDML /115/94

LWB /149/95

ZDML /106/94

HZS /417/94

DBT /184/94

LSVZ /165/95
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23 .VLEESCHOUWERS KAREN
50m 0.38.92
24 .GEEBELEN SILKE
50m 0.38.76
25.GILIS JANNE
50m 0.39.90
Kadetten
1.DE COSTER YANNICKA
50m 0.29.94
2 .VANHENTENRIJK JOLIEN
50m 0.30.03
3.HEYLIGEN LORE
50m 0.31.98
4 .MURPHY STEFANIE
50m 0.32.62
5.GEUENS ESTHER
50m 0.31.51
6.MAES SARAH
50m 0.33.80
7.TERRIJN GILL
50m 0.32.98
8 .VANDENBERK DORIEN
50m 0.33.16
9.SCHOOFS JANNA
50m 0.33.39
10.VAN DER HEIJDEN JOYC
50m 0.33.19
11.VERBOVEN ROSANNE
50m 0.34.17
12 .LAMBRECHTS SARINA
50m 0.35.27
13.VLEESCHOUWERS LAURIE
50m 0.34.80
14 .HOEKX JOLIEN
50m 0.35.69
15.REEKMANS ILSE
50m 0.37.59
16.MAES LISA
50m 0.37.30
17.BYNENS NATHALIE
50m 0.29.90
WITTERS JOKE
Seniores
1.BERGMANS LISA
50m 0.30.29
2 .THEUNISSEN AN
50m 0.31.34
3.VAN LOY ELLEN
50m 0.37.40

COURSE/WEDSTRIJD 02: 100m Vrije Slag Heren

ZGEEL/075/95

ZWIM /020/95

ZGEEL/027/95

GZVN /138/92

HZS /199/93

ZDML /064/92

WN /107/92

LwB /027/93

ZDML /075/92

ZWIM /027/93

LWB /038/92

LWB /151/93

ZGEEL/065/92

DBT /158/93

ZDML /011/92

ZGEEL/074/93

LWB /152/92

DBT /171/93

ZGEEL/040/93

HZS /427/93

ZWIM /011/93

LWB /120/91

ZDML /018/90

ZGEEL/082/86
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Benjamins - Miniemen - Kadetten - Juniors en Seniors
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Benjamins
1.LEMMENS TUUR
50m 0.33.40
2 .PLESSERS SAM
50m 0.32.87
3.VERLINDEN JENS
50m 0.34.62
4 .CAERTS BASTEN
50m 0.34.72
5.LEMMENS WARD
50m 0.35.90
6.CLAES JORN
50m 0.36.62
7.BIERMANS WOUT
50m 0.39.12
8 .PAESEN SAM
50m 0.38.84
9.SWENNEN SVEN
50m 0.38.28
10.CLAREBOTS MARNICQ
50m 0.40.55
11.BOSLOIRS ROBERT-JAN
50m 0.41.21
12.CROES XAVIER
50m 0.40.89
13.NICASY NIELS
50m 0.43.14
14.SWOLFS HANNES
50m 0.42.31
15.DE PUNDER WOUT
50m 0.42.89
16.BURM THOMAS
50m 0.40.58
17.ROBIJNS SVEN
50m 0.45.05
18 .DUFRASNE JONAS
50m 0.46.31
19.VAN CAPPELLEN LEANDE
50m 0.45.05
Miniemen
1.VAES LUKAS
50m 0.28.89
2 .POELMANS WILLEM
50m 0.28.60
3.VAREWYCK CHARLY
50m 0.29.33
4 .CHRISTIAENS GILLES
50m 0.29.68
5.HENNO YANNICK
50m 0.29.80
6.VAN DER HEIJDEN MENN
50m 0.31.06
7.AERTS JOAO
50m 0.31.55
8 .DEHAENE FRANCOIS
50m 0.32.21

HZS /395/97

ZWIM /032/96

DBT /176/97

ZDML /128/97

HZS /396/97

LWB /163/96

ZGEEL/003/97

ZWIM /031/97

ZGEEL/055/96

LSVZ /195/97

LSVZ /166/97

Lsvz /197/97

ZGEEL/093/97

LSVZ /174/96

LSVZ /186/96

ZWIM /029/97

LSVZ /200/97

LSVZ /181/96

LSVZ /194/97

HZS /434/94

HZS /223/94

WN /229/95

LSVZ /144/94

LWB /126/94

ZGEEL/066/94

ZGEEL/096/94

ZWIM /021/95
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9.WINNEN KEVIN LSVZ /155/94 ( 1.09.59) 1.09.31 2
50m 0.34.10
10.VANDERMEERSSCHAUT GL ZGEEL/088/95 ( 1.12.71) 1.10.85 1
50m 0.35.36
11.THIRY GAETAN LSVZ /198/95 ( 1.14.75) 1.11.02
50m 0.33.85
12.ARITS THOMAS ZWIM /017/95 ( 1.14.38) 1.11.57
50m 0.34.23
13.ARITS WOUTER ZWIM /016/95 ( 1.11.23) 1.11.63
50m 0.33.75
14.CLAES GILBY ZDML /141/94 ( 1.16.59) 1.12.47
50m 0.35.30
15.SCHELLINCK GERT-JAN LSvVZz /170/94 ( 1.12.81) 1.12.60
50m 0.36.09
16.VERLUYTEN LAURENS ZGEEL/073/95 ( 1.17.41) 1.13.45
50m 0.35.73
17 .WOUTERS ALEXANDER DBT /163/94 ( 1.20.79) 1.13.97
50m 0.35.08
18.THIRION LUCAS WN /194/95 ( 1.14.20) 1.14.49
50m 0.34.47
19.VANDEPUT YANNIC HZS /426/94 ( 1.12.88) 1.14.89
50m 0.36.72
20.PELSMAEKERS MICKAEL LSVZ /203/95 (——.-—.—-) 1.15.29
50m 0.37.09
21.KUTLUOGLU SERGEN ZD /215/95 ( 1.29.18) 1.25.00
50m 0.38.93
22 .KERKHOFS DRIES ZWIM /023/95 (-—.-——.--) 1.40.43
50m 0.45.56
HENDRICKX BENJAMIN ZDML /080/94 ( 1.09.00) FORFAIT
Kadetten
1.VANDERLINDEN XAVIER WN /234/92 ( 0.56.13) 0.55.75 15
50m 0.27.12
2.LUYTEN DIDIER DBT /142/92 ( 0.56.84) 0.57.46 12
50m 0.27.39
3.HANNES RIK ZGEEL/029/92 ( 0.57.25) 0.57.47 10
50m 0.27.39
4. TIMMERMANS ROEL LSVZ /143/93 ( 0.57.25) 0.57.80 8
50m 0.27.58
5.GANNE THOMAS ZDML /032/93 ( 1.02.35) 0.59.62 6
50m 0.28.88
6.RAYEN MARTIJN ZDML /073/92 ( 1.01.81) 0.59.92 5
50m 0.28.35
7.DE ROO STEVE ZDML /094/92 ( 1.00.24) 1.00.29 4
50m 0.28.56
8 .VANZURPELE JONAS LSVZ /151/93 ( 0.59.73) 1.00.91 3
50m 0.29.12
9.VINCKEN ROY ZCM /068/93 ( 1.02.43) 1.01.77 2
50m 0.29.23
10.ARITS MAARTEN ZWIM /008/93 ( 1.01.18) 1.02.01 1
50m 0.28.87
11.CEUNEN JONAS DBT /131/92 ( 1.03.64) 1.04.23
50m 0.30.04
12.VLEMINX NICK ZDML /140/93 ( 1.05.51) 1.04.28
50m 0.30.92
13.GEUTJENS KEVIN DBT /150/93 ( 1.05.41) 1.04.47

50m 0.31.00
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14.CLAES WOUTER ZDML /145/92
50m 0.31.18
15.JANSSEN BEN ZCM /182/92
50m 0.32.79
16.PATEREK LOICK LSVz /188/93
50m 0.36.39
MATHIJS JEROEN ZCM /208/92
VAN ROY SASCHA ZDML /142/92
MOMBAERTS BRECHT LSVZ /163/93
Seniors
1.HANSEN MARC ZGEEL/079/88
50m 0.26.44
2.0LSEN ANTOINE WN /212/87
50m 0.25.60
3.DEGENS JELLE ZDML /013/90
50m 0.26.54
4 .DRIEGHE TITOUAN WN /238/90
50m 0.26.41
5.TIELENS JORDI DBT /062/87
50m 0.29.87
6.LAENEN JELLE ZDML /143/91
50m 0.33.36
DELVAX RICCARDO ZCM /006/91

COURSE/WEDSTRIJD
Gemengd

03: 100m Vlinderslag

Geboren in 1999 + 2000

1.BAETEN CYNTHIA DBT
50m 0.56.96
Geboren in 1998
1.BAUDUIN LIAM z0
50m 0.40.08
2 .VERBELEN REMCO 0
50m 0.41.34
3.IN 'T VEN LENN ZDML
50m 0.44.43
4 .VERHAEGEN ROBRECHT z0
50m 0.44.97
Geboren in 1998
1.J0ORIS LINDSAY HZS
50m 0.41.24
2 .BOLLAERTS MAGALI z0
50m 0.44.48
3.VUEGEN AMBER ZDML
50m 0.42.87
4 .BOVENS LARA 0
50m 0.47.38
5.KLOPFEL RUTH DBT

50m 0.52.37

COURSE/WEDSTRIJD

/195/99

/294/98

/284/98

/124/98

/309/98

/397/98

/302/98

/126/98

/304/98

/210/98

04: 200m Schoolslag Dames
Benjamins - miniemen - kadetten

(1.07.41) 1.05.85
(1.17.43) 1.08.53
(1.12.73) 1.15.66
(1.09.64) DISQ/UIT
(1.14.63) DISQ/UIT
(1.07.19) AT/CM
(0.55.68) 0.53.52
(0.54.75) 0.54.02
(0.54.80) 0.55.37
(0.57.62) 0.55.40
(1.08.25) 1.01.41
(1.12.88) 1.10.35
(0.58.22) FORFAIT
eendjes

(——.——.—-7) 2.05.12
(——.——.—) 1.26.09
(——.——.-7) 1.29.37
(1.45.33) 1.33.34
(——.——.—) 1.36.59
(——.——.-7) 1.30.03
(——.——.—) 1.32.35
(——.——.-7) 1.36.19
(——.——.-7) 1.42.93
(——.——.—) 1.57.35
juniors - seniors

15

12

10
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Benjamins

1.DAEMS MICHELLE ZGEEL/012/96 ( 3.02.29)
50m 0.40.99 100m 1.26.51
2 .KERKHOFS MELISSA ZDML /114/96 ( 3.09.91)
50m 0.43.37 100m 1.32.46
3.DE MAEYER EVELIEN LSVZ /164/97 ( 3.21.43)
50m 0.43.13 100m 1.31.50
4 .NIEUWKOOP HEIDI LWB /155/97 (-—.--.--)
50m 0.46.89 100m 1.37.89
5.JANSEN FEMKE ZGEEL/036/96 ( 3.24.72)
50m 0.46.53 100m 1.38.28
6.MEYLAERS LIEZEL LWB /158/97 (-—.--.--)
50m 0.47.43 100m 1.40.47
7.PEETERS FEMKE ZGEEL/048/96 (——.-—.--)
50m 0.47.97 100m 1.43.77
SCHUYTEN JOLIEN DBT /206/96 (-——.--.--)
Miniemen
1.GEENEN ANOUK ZGEEL/021/95 ( 2.56.20)
50m 0.38.90 100m 1.22.56
2 .WOUTERS JESSY LWB /145/94 ( 2.53.60)
50m 0.39.95 100m 1.26.08
3.PEETERS CHARLOTTE ZGEEL/049/94 ( 3.01.85)
50m 0.41.85 100m 1.30.34
GILIS JANNE ZGEEL/027/95 ( 3.34.19)
RUBBRECHT SOFIE LWB /167/95 (——.—-—.—-)
Kadetten
1.HOEKX JOLIEN LWB /152/92 ( 3.25.28)
50m 0.47.61 100m 1.41.57
Seniores
1.MURPHY KELLY WN /244/90 ( 2.54.25)
50m 0.41.12 100m 1.25.65
COURSE/WEDSTRIJD 05: 200m Schoolslag Heren
Benjamins - miniemen - kadetten - juniors
Benjamins
1.RANALLO VINCENT LSVZ /167/97 ( 3.21.84)
50m 0.44.77 100m 1.35.70
2.VAN SWEEVELT YANNICK DBT /175/97 ( 3.46.68)
50m 0.47.00 100m 1.40.12
CLAES JORN LWB /163/96 (——.-——.—-)
STOCKMANS STEF ZD /201/97 (——.-=.-7)
Miniemen
1.MAES DAAN ZGEEL/039/94 ( 2.55.07)
50m 0.37.70 100m 1.19.67
2 .NIEUWKOOP CHRIS LWB /057/94 ( 2.48.79)
50m 0.36.08 100m 1.18.33
3.TAVERNIER KEVIN ZDML /130/94 ( 3.16.78)
50m 0.40.31 100m 1.26.32
4 .HENNO YANNICK LWB /126/94 ( 3.18.86)
50m 0.42.90 100m 1.32.31
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3.09.
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2.51.

3.02.

3.11.

88
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60

DISQ/UIT
DISQ/UIT

3.31.

2.57.

- seniors

3.19.

3.25.

76

50

59

15

DISQ/UIT
DISQ/UIT
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.88

L7

.38
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BOECKX LANDER
PEETERS JEROEN
HENDRICKX BENJAMIN
Kadetten
1.MAES GLENN
50m 0.35.45 100m

ZGEEL/086/95
LSVZ /176/95
ZDML /080/94

LWB /028/92
1.16.30

COURSE/WEDSTRIJD 06: 100m Rugslag Eendjes

Gemengd

Geboren in 1999 + 2000
1.LEMMENS TINE

2 .LANGENS LIESELOTTE
3.VOETS ELIZE

4 .SCHOUTERDEN INE

VANDERHEYDEN ASHLEY

Geboren in 1998
.BAUDUIN LIAM
.VERBELEN REMCO
.BOGAERTS MARTIN
.DE BLOCK KILLIAN
.LACEUR JONI
.SIMONS MATTIAS
.NELEN THOMAS
.MARIS ELIAS
VERHAEGEN ROBRECHT
Geboren in 1998

0 J o U w N

.SCHOEFS ELISE
.BOLLAERTS MAGALI
.BOCKEN ANNE
.BRANDT TASHA
.BOVENS LARA
.GILBERT JULIETTE
.MURPHY ANYA
.PHILTJENS UCHELLY
.PEETERS HANNE
.THIRION ADELE
.VAN HOOF MARTHE
.VANHEUKELOM LORE
.SCHERPS EVELINE
.MARIS ELISE
MEERTENS LONE

0 J o U w N

e
VI SR S & S

ZDML /135/99
ZWIM /033/99
LIZV /030/99
ZD /220/99
DBT /196/99

70 /294/98
Z0 /284/98
LSVZ /187/98
Z0 /311/98
LSVZ /183/98
ZGEEL/090/98
LSVZ /196/98
ZD /206/98
Z0 /309/98

HZS /389/98
70 /302/98
GZVN /395/98
Z0 /306/98
Z0 /304/98
WN /245/98
WN /218/98
HZS /379/98
ZDML /134/98
WN /217/98
LWB /161/98
ZGEEL/089/98
DBT /201/98
ZD /207/98
GZVN /422/98

COURSE/WEDSTRIJD 07: 100m Vlinderslag
Benjamins - miniemen - kadetten

Benjamins
1.VANGEEL LOTTE
50m 0.35.23
2.MELIS JESSICA
50m 0.37.72
3.BOLLEN CELIEN
50m 0.38.72

ZGEEL/068/96

ZGEEL/041/96

ZGEEL/006/96

.45
.35
.44

.06

N N N e e e e e T e = T =

Dames

.45)
=)
.01)

.26.
.28.
.32.
.32.
.31.
.43.

.00)
.03)
.28)

.58)

.46)

22)
34)
15)
30)
83)
32)

.03)
.26)
.25)
.43,
.43,
.43.
.59.

02)
52)
13)
88)

.16)
.38.

19)

- juniors

(1.14.

( 1.20.

(1.25.

86)

26)

86)

DISQ/UIT
AT/CM
FORFAIT

2.40

1.44
1.47
1.47
2.28
DI

1.28.
1.32.
1.36.
1.36.
1.39.
1.39.
1.48.
2.10.
ISQ/UIT

D

.25.
L27.

.34

1

1

1
1.34.
1.35.
1.35.
1.35.
1.39.
1.39.
1.42.
1.43.
1.43.
1.58.
2.01.
I

.62

.03
.40
.98
.23

SQ/UIT

50
97
38
59
33
43
35
45

00
97
.29
59
06
12
37
44
71
40
33
90
40
09

DISQ/UIT

- seniors

1.18

1.21

1.23

.00

.94

.98

30

14

14

13

15

15

12

10
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4.

10

11

12

13

TIREZ KIM
50m 0.39.99

.LINDEKENS STEFANIE

50m 0.39.12

.CLAERT RAJKUMARI

50m 0.40.23

.OOMS NAOMI

50m 0.42.21

.SNYERS KIMBERLY

50m 0.41.80

.WOUTERS YONI

50m 0.45.93

.VANLAER NATHALIE

50m 0.42.50

.VANGEEL JOLIEN

50m 0.42.62

.PRENEN LARA

50m 0.51.32

.SCHERPS SAMANTHA

50m 0.53.76
VLEMINX SARA

Miniemen

1.

10.

MAES SILVY
50m 0.32.27

.LINDEKENS CAROLIEN

50m 0.33.55

.DELL'AIERA ALICE

50m 0.34.82

.DRIEGHE CORIENA

50m 0.34.51

.BUVE ANNELIES

50m 0.36.08

.REEKMANS JASMINE

50m 0.35.39

.MAJA MAURIANE

50m 0.37.79

.VEN LORE

50m 0.37.49

.OOMS NANOU

50m 0.36.94
BOSLOIRS AN-SOFIE
50m 0.45.75

Kadetten

1.

2.LAMBRECHTS SARINA

3.VLEESCHOUWERS LAURIE

COURSE/WEDSTRIJD

MURPHY STEFANIE
50m 0.34.88

50m 0.41.80

50m 0.44.07

08:

ZDML /102/96

ZGEEL/038/97

WN /186/96

ZGEEL/092/97

LSVZ /138/96

ZGEEL/078/97

HZS /392/97

7D /191/96

7D /202/97

DBT /200/96

ZDML /138/97

LWB /034/94

ZGEEL/037/94

WN /221/94

WN /237/94

LSVz /147/94

DBT /134/95

WN /231/94

ZGEEL/069/95

ZGEEL/091/95

LSVZ /165/95

WN /107/92

ZDML /011/92

ZGEEL/074/93

100m Vlinderslag

Benjamins - miniemen - kadetten

(1.23.62) 1.25.00
(1.32.11) 1.26.50
(1.23.57) 1.27.09
(1.37.45) 1.31.58
(1.32.71) 1.34.24
(1.33.13) 1.37.41
(1.37.77) 1.39.49
(——.——.——) 1.41.66
(==.—=.—-) 1.49.06
(==.—=.--) 1.58.37
(1.22.57) DISQ/UIT
(1.10.11) 1.09.46
(1.13.24) 1.12.93
(1.13.50) 1.13.98
(1.13.89) 1.14.49
(1.15.62) 1.17.24
(——.—.—) 1.17.28
(1.21.91) 1.20.73
(1.28.34) 1.21.37
(1.26.68) 1.23.69
(1.38.19) 1.40.31
(1.13.00) 1.14.06
(1.28.71) 1.34.09
(1.33.45) 1.37.22
Heren

- Jjuniors - seniors

44

15

12

10

15

12

10
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Benjamins
1.VANGOETSENHOVEN DRIE
50m 0.36.69
2 .THYS THOMAS
50m 0.44.35
3.STOCKMANS STEF
50m 0.51.15
Miniemen
1.VANDEBEEK SIMON
50m 0.37.05
2 .WINNEN KEVIN
50m 0.40.42
3.VERLUYTEN LAURENS
50m 0.46.77
KUTLUOGLU SERGEN
Kadetten
1.WIELOCKX JORIG
50m 0.28.28
2 .HANNES RIK
50m 0.30.77
3.GANNE THOMAS
50m 0.32.08
4 . TIMMERMANS ROEL
50m 0.32.53
5.DE ROO STEVE
50m 0.32.56
VANDERLINDEN XAVIER
Seniors
1.0LSEN ANTOINE
50m 0.26.98
2 .DRIEGHE TITOUAN
50m 0.29.84
3.0P DE BEEK ENDY
50m 0.30.97

COURSE/WEDSTRIJD 09: 50m

Gemengd

Geboren in 1999 + 2000
1.VANDERHEYDEN ASHLEY
2 .BAETEN CYNTHIA
3.LEMMENS TINE
4 .LANGENS LIESELOTTE
5.VOETS ELIZE
6.SCHOUTERDEN INE

Geboren in 1998
1.IN 'T VEN LENN
2 .BOGAERTS MARTIN
3.LACEUR JONI
4 .DE BLOCK KILLIAN
5.NELEN THOMAS

LSvVZ /146/97 ( 1.17.

ZGEEL/061/97 (-—.--.

ZD /201/97 ( 1.51.

HzZS /351/95 ( 1.27.

LSVZ /155/94 ( 1.26.

ZGEEL/073/95 ( 1.51.

7D /215/95 (——.--.

HZS /069/92 ( 1.01

ZGEEL/029/92 ( 1.05.

ZDML /032/93 ( 1.09.

LSVZ /143/93 ( 1.13

ZDML /094/92 ( 1.11.

WN /234/92 ( 1.05.

WN /212/87 ( 1.00.

WN /238/90 ( 1.05.

DBT /161/91 ( 1.14.

Vrije Slag Eendijes

DBT /196/99 ( 0.37.
DBT /195/99 ( 0.39.
ZDML /135/99 ( 0.42.
ZWIM /033/99 (——.-—-
LIZV /030/99 ( 0.43
ZD /220/99 ( 1.06.
ZDML /124/98 ( 0.34.
LSvVzZ /187/98 ( 0.38.
LSVZ /183/98 ( 0.37.
70 /311/98 ( 0.37.
LSVZ /196/98 ( 0.45.

07)

33)

70)

17)

47)

.29)

86)

90)

.25)

80)

51)

36)

16)

63)

47)
29)
68)

=)
.94)

70)

04)
16)
55)
70)
77)

.16.

.38.

.53.

.22,

.31.

06

60

10

41

32

1.40.34

DISQ/UIT

.01.

.06.

.09.

.10.

69

60

47

40

1.10.48

DISQ/UIT

0.59.29

1.06.26

1.09.94

P O O O O O

o O O O O

.38.
.40.
.43.
.48.
.48.
.03.

.33
.36.
.36.
.37.
.37.

01
74
13
15
71
66

.25

38
96
42
95

15

12

10

15

12

10

37

15

12

10

43

15

12

10
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6.SIMONS MATTIAS ZGEEL/090/98 ( 0.43.32) 0.40.16
7 .VANGEEL JONAS 7D /223/98 (——.——.--) 0.41.72
8.MARIS ELIAS 7D /206/98 ( 0.53.47) 0.55.87

Geboren in 1998

1.VOETS SILKE LIzV /025/98 ( 0.32.62) 0.31.78
2 .VUEGEN AMBER ZDML /126/98 ( 0.34.83) 0.33.30
3.SCHOEFS ELISE HZS /389/98 ( 0.37.84) 0.34.67
4.JORIS LINDSAY HZS /397/98 ( 0.37.76) 0.36.16
5.VANHEUKELOM LORE ZGEEL/089/98 ( 0.40.00) 0.37.91
6.BOCKEN ANNE GZVN /395/98 ( 0.40.49) 0.38.12
7.PEETERS HANNE ZDML /134/98 ( 0.38.78) 0.38.31
8 .PHILTJENS UCHELLY HZS /379/98 ( 0.40.30) 0.38.38
9.MURPHY ANYA WN /218/98 ( 0.42.83) 0.38.51
10.MEERTENS LONE GZVN /422/98 ( 0.41.02) 0.38.93
11.GILBERT JULIETTE WN /245/98 ( 0.42.13) 0.39.59
12.THIRION ADELE WN /217/98 ( 0.40.25) 0.39.62
13.VAN HOOF MARTHE LWB /161/98 ( 0.39.80) 0.40.07
14 .KLOPFEL RUTH DBT /210/98 ( 0.40.71) 0.40.60
15.SCHERPS EVELINE DBT /201/98 ( 0.43.95) 0.42.34
16.MARIS ELISE ZD /207/98 ( 0.48.90) 0.49.32
COURSE/WEDSTRIJD 10: 400m Wisselslag Dames
Benjamins - miniemen - kadetten - juniors - seniors
Benjamins
1.HARZE MARINE CHTHN/298/97 ( 5.54.76) 5.58.03
50m 0.37.06 100m 1.21.46
BIJNENS ANNE-LORE GZVN /322/96 (-—.--.--) DISQ/UIT
Miniemen
1.TIREZ JO ZDML /106/94 (-—.—-—.--) 6.28.19
100m 1.33.78
Kadetten
1.DE COSTER YANNICKA GZVN /138/92 ( 5.08.82) 5.15.41
50m 0.32.57 100m 1.10.06
2.HEYLIGEN LORE ZDML /064/92 (-—.-—.--) 5.56.82
50m 0.39.33 100m 1.25.40
3.VERBOVEN ROSANNE DBT /158/93 ( 6.30.70) 6.34.74
50m 0.41.70 100m 1.30.28
Seniores
1.BERGMANS LISA LWB /120/91 ( 5.16.05) 5.21.22
100m 1.10.71
MURPHY KELLY WN /244/90 ( 5.40.40) DISQ/UIT
COURSE/WEDSTRIJD 11: 400m Wisselslag Heren
Benjamins - miniemen - kadetten - juniors - seniors
Benjamins
1.JORIS WESLEY HZS /317/96 ( 5.59.44) 6.01.70
50m 0.39.55 100m 0.01.25 200m 48.00.00

COURSE/WEDSTRIJD 12: 4x50m Wisselslag
OPEN

12

32

15

15

15

12

10

15

15
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Open

1.Z2GEEL TEAM A ZGEEL/900/90 ( 2.10.00)
HANNES RIK / /

2.EQUIPE WN SENIORS WN /903/88 ( 1.57.69)
50m 0.30.83
DRIEGHE TITOUAN / /

3.LWB MINIEMEN GEMENGD LWB /500/94 ( 2.11.84)
50m 0.31.90

NIEUWKOOP CRIS / /

4.72GEEL TEAM B ZGEEL/901/90 ( 2.14.00)
50m 0.34.48
LORE VEN / /

5.%ZDML CADETTEN GEMENG ZDML /723/92 (-—.-—.--)
50m 0.32.79
RAYEN MARTIJN / /

6.ZGEEL TEAM C ZGEEL/902/90 (——.-—.--)
50m 0.38.91 100m 1.16.29
THIJS THOMAS / /

7.Z2DML MINIEMEN GEMENG ZDML /717/94 (-—.-—.--)
50m 0.37.62 100m 1.18.96
DEROO KELLY / /

8.2D PLOEG A 7D /901/95 (——.-—.--)
50m 0.45.04
STOCKMANS JEF / /

9.LANDEN HEREN D LSVZ /720/97 (-——.--.--)
50m 0.45.63
BOSLOIRS ROBERT J/ /
ZGEEL TEAM D ZGEEL/903/90 (-—.-—-.--)
VANGEEL LOTTE / /

Open

1.LANDEN DAMES C LSVZ /660/96 (-——.-—.--)
50m 0.45.56
DEPUNDES WOUT / /

COURSE/WEDSTRIJD 13: 100m Rugslag Dames

Benjamins - miniemen - kadetten - juniors
Benjamins
1.VANGEEL LOTTE ZGEEL/068/96 ( 1.16.77)
2.MELIS JESSICA ZGEEL/041/96 ( 1.20.90)
3.EERDEKENS CELINE HZS /342/96 ( 1.25.74)
4 .DE BRAUWER MARGOT HZS /391/97 ( 1.25.99)
5.BERVOETS LIEN DBT /205/96 ( 1.28.63)
6.NIEUWKOOP HEIDI LWB /155/97 ( 1.27.89)
7.MEYLAERS LIEZEL LWB /158/97 ( 1.29.60)
8.MOONS ASHLEY ZWIM /024/97 ( 1.29.26)
9.VAN DER MOLEN LISA LWB /160/97 ( 1.35.66)
10.VAN DE WATER MARLIEN ZDML /095/96 ( 1.33.32)
11.VLEMINX SARA ZDML /138/97 ( 1.26.90)
12.VERLINDEN HANNA LWB /162/97 ( 1.46.59)
13.DEMBINSKI JULIE HZS /409/97 ( 1.47.02)
14.SOORS AURELIE HZS /412/97 ( 1.45.62)
15.G00S VIEBE ZGEEL/087/97 ( 1.43.80)
16.JOIRIS JOY LSVZ /202/96 ( 1.58.47)

/

.01.

.07.

.08.

.13,

.14

.22

.25.

.57.

.03.

75

87

54

43

.28

.20

72

58

89

DISQ/UIT

/

2.59.04

- seniors

R N e e T e = e T o T = S S e S S S S S

.18.
.22,
.25.
.25.
.26.
.26.
.28
.29.
.30.
.31.
.32.
.37.
.38
.39.
.50.
.51

50
36
07
49
33
97

.23

68
47
69
56
12

.28

23
43

.26

15
12
10

RN W s 0oy
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17.
18.

LACEUR ELIEN
KERKHOF'S LORE
GEYPEN LISA

Miniemen

0 J o U W N

.MAES SILVY

.VEN LORE

.THEUNIS SENSKE
.DE ROO KELLY
.SCHOOFS SOFIE
.VANDENBERK LORE
.WITTERS LIEKE
.BOSLOIRS AN-SOFIE

GEEBELEN SILKE
GILIS JANNE

Kadetten

.GEUENS ESTHER
.SCHOOF'S JANNA

. VAN DER HEIJDEN JOYC
.HOEKX JOLIEN
.GOROSCHKO ANASTASIA

TERRIJN GILL
WITTERS JOKE

LSVZ /173/96
ZWIM /022/97
ZGEEL/085/97

LWB /034/94
ZGEEL/069/95
ZDML /085/95
ZDML /115/94
LWB /154/95
LWB /149/95
ZWIM /012/95
LSVZ /165/95
ZWIM /020/95
ZGEEL/027/95

LwB /027/93
LWB /151/93
ZGEEL/065/92
LWB /152/92
ZCM  /202/93
ZWIM /027/93
ZWIM /011/93

COURSE/WEDSTRIJD 14: 100m Rugslag Heren
Benjamins - miniemen - kadetten -

Benjamins

0 J o U b w N

O

10
11
12
13
14
15

.PLESSERS SAM

.CAERTS BASTEN
.BIERMANS WOUT
.SWENNEN SVEN

.CROES XAVIER

.VAN SWEEVELT YANNICK
.BOSLOIRS ROBERT-JAN
.DE PUNDER WOUT
.PAESEN SAM

.NICASY NIELS
.CLAREBOTS MARNICQ
.SWOLFS HANNES
.ROBIJNS SVEN

. VAN CAPPELLEN LEANDE
.DUFRASNE JONAS

Miniemen

1.VAES LUKAS
2 .POELMANS WILLEM

w

O W W J o U»

.VAREWYCK CHARLY

CHRISTIAENS GILLES

.DEHAENE FRANCOIS
.VANDEBEEK SIMON
.AERTS JOAO
.THIRION LUCAS
.WOUTERS ALEXANDER
.THIRY GAETAN

ZWIM /032/96
ZDML /128/97
ZGEEL/003/97
ZGEEL/055/96
LSVZ /197/97
DBT /175/97
LSVZ /166/97
LSVZ /186/96
ZWIM /031/97
ZGEEL/093/97
LSVZ /195/97
LsSvVz /174/96
LSVZ /200/97
LSVZ /194/97
LSVZ /181/96

HZS /434/94
HZS /223/94
WN /229/95
LSVZ /144/94
ZWIM /021/95
HZS /351/95
ZGEEL/096/94
WN /194/95
DBT /163/94
LSVZ /198/95

(_
(
(
(
(
(
(
(
(_
(
(
(
(
(
(

[ [ = S S STy IO

I B R

.56.

.43.

.10.
.13.
.20.
.19.

.17
.24
.28
.30

.32.

.15.
.18.

.17

23)

57)

12)
38)
56)
73)

.82)
.22)
.63)
.22)

09)

99)
88)

.80)
.23.
.34.
.22,
.36.

94)
10)
06)
87)

juniors

N

R e e e

L11.

.30.
.31.
.24.

36.
.41,
.37.
.32

1.42.
1.42.
1.42
1.
1
1

.11

.22
.35

19)
38)
41)
50)
46)
78)

.98)

78)
75)

.29)
50.
.55.
.51

97)
72)

.05)

02)

.01)
.12,
.14.
=)
.25.
.25.
.20)
.44)
.26.

50)
15)

83)
11)

07)

1.57.40
2.18.47
DISQ/UIT

I B R

1.

L11.
.14.
.18.
.20.
.20.
.26.
L27.
31.

42
53
80
56
75
31
66
19

DISQ/UIT
FORFAIT

I

1.

L17.
.22,
.24.
.27
36.

06
02
54

.28

54

DISQ/UIT
DISQ/UIT

- seniors

R N e e T e T e T = = = S S S

R e e e e e

.26.
.29.
.31.
.32.
.33.
.36.
.37.
.37.
.38.
.43.
.44,
.46.
.49.
.54
.57.

.10.
.10.
.13.
.13.
.15.
.21
.22,
.22,
.22,
.26.

25
25
88
85
87
02
43
48
76
94
70
19
09

.22

99

53
56
10
10
94

.50

15
51
88
17

13

15
12
10

w B ooy

13

15
12
10

14

15
12
10

N W s 0oy

15
12
10
10

=N w
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11.PELSMAEKERS MICKAEL LSVZ /203/95 ( 1.25.96)
12.SCHELLINCK GERT-JAN LSvVZ /170/94 ( 1.28.89)
13.ARITS THOMAS ZWIM /017/95 ( 1.32.00)
14.ARITS WOUTER ZWIM /016/95 ( 1.28.05)
VANDERMEERSSCHAUT GL ZGEEL/088/95 ( 1.28.07)
KERKHOFS DRIES ZWIM /023/95 (——.-—.--)
Kadetten
1.HANNES RIK ZGEEL/029/92 ( 1.05.98)
2 .LEMMENS TIBO HZS /346/93 ( 1.10.98)
3.GANNE THOMAS ZDML /032/93 ( 1.13.02)
4 .VINCKEN ROY ZCM  /068/93 ( 1.13.92)
5.CEUNEN JONAS DBT /131/92 ( 1.11.34)
6.VANZURPELE JONAS LSVZ /151/93 ( 1.12.20)
7.VLEMINX NICK ZDML /140/93 (-—.-——.--)
8 .ARITS MAARTEN ZWIM /008/93 ( 1.17.45)
9.MATHIJS JEROEN ZCM  /208/92 ( 1.23.44)
MOMBAERTS BRECHT LSVZ /163/93 ( 1.23.80)
Seniors
1.DRIEGHE TITOUAN WN /238/90 ( 1.08.03)
2.LAENEN JELLE ZDML /143/91 ( 1.45.31)
COURSE/WEDSTRIJD 15: 200m Vrije Slag Dames
Benjamins - miniemen - kadetten - juniors
Benjamins
1.GODEFROID MARIE CHTHN/259/96 ( 2.18.76)
50m 0.33.57 100m 1.09.82
2 .VLEMINX VICKY ZDML /139/97 ( 2.26.97)
50m 0.34.01 100m 1.11.38
3.DAEMS MICHELLE ZGEEL/012/96 ( 2.25.89)
50m 0.33.38 100m 1.10.33
4 .BOLLEN CELIEN ZGEEL/006/96 ( 2.28.08)
50m 0.34.17 100m 1.11.88
5.WINNEN ILONA LSVZ /154/96 ( 2.43.02)
50m 0.37.97 100m 1.19.08
6.CLAERT RAJKUMARI WN /186/96 ( 2.42.28)
50m 0.39.81 100m 1.22.38
SNYERS KIMBERLY LSVZ /138/96 ( 2.52.92)
PEETERS FEMKE ZGEEL/048/96 ( 2.51.96)
Miniemen
1.MAES SILVY LWB /034/94 ( 2.16.59)
50m 0.32.80 100m 1.08.10
2 .DRIEGHE CORIENA WN /237/94 ( 2.20.31)
50m 0.33.50 100m 1.09.59
3.BUVE ANNELIES LSVZ /147/94 ( 2.21.44)
50m 0.33.28 100m 1.10.03
4 .WOUTERS JESSY LWB /145/94 ( 2.20.88)
50m 0.33.14 100m 1.10.12
5.MAJA MAURIANE WN /231/94 ( 2.29.38)
50m 0.34.68 100m 1.13.14
6.RUBBRECHT SOFIE LWB /167/95 ( 2.51.69)
50m 0.36.54 100m 1.16.61
7.TIREZ JO ZDML /106/94 ( 2.42.84)
50m 0.39.47 100m 1.22.06

1.27.
1.31.
1.32.
1.32.

53
47
47
68

DISQ/UIT
DISQ/UIT

I B = I

.24

1.04.
1.27.

- seniors

2.23.

2.24

2.24.

2.39.

2.49.

AT/CM

.06.
.07.
L11.
L11.
.12,
.13.
.18.
.20.
.59
AT/CM

38
40
14
38
41
53
53
03

47
78

.37

87

.25

90

65

32

FORFAIT

15
12
10

N W o 0o

15
12

15

12

10

15

12

10
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8 .VLEESCHOUWERS KAREN
50m 0.41.44 100m
Kadetten

1.VANDENBERK DORIEN

50m 0.34.99 100m
2.MAES SARAH

50m 0.34.80 100m
3.LAMBRECHTS SARINA

50m 0.36.39 100m
4 .VLEESCHOUWERS LAURIE

50m 0.38.75 100m

COURSE/WEDSTRIJD 16: 200m Vrije Slag Heren

ZGEEL/075/95
20.12.89

LWB /038/92
1.12.88
ZDML /075/92
1.13.00
ZDML /011/92
1.16.67
ZGEEL/074/93
1.20.81

Benjamins - miniemen - kadetten

Benjamins
1.AERTS ILIE
50m 0.33.37 100m
2 .VANGOETSENHOVEN DRIE
50m 0.36.00 100m
3.THYS THOMAS
50m 0.35.60 100m
SWENNEN SVEN
Miniemen
1.MAES DAAN
50m 0.30.39 100m

2 .VAREWYCK CHARLY

50m 0.31.69 100m
3.HENNO YANNICK

50m 0.31.06 100m

4.CLAES GILBY
50m 0.37.49 100m

5.VERLUYTEN LAURENS

50m 0.39.22 100m
6.THIRION LUCAS

50m 0.37.49 100m

7.BOECKX LANDER
50m 0.39.32 100m
PEETERS JEROEN
Kadetten
1.VANDERLINDEN XAVIER
50m 0.28.56 100m
2.LUYTEN DIDIER
50m 0.30.25 100m
3.RAYEN MARTIJN
50m 0.29.98 100m
4 VAN ROY SASCHA
50m 0.37.94 100m
5.PATEREK LOICK
50m 0.37.58 100m
Seniors
1.HANSEN MARC
50m 0.28.28 100m

ZGEEL/002/97
1.10.87
LSVZ /146/97
1.15.49
ZGEEL/061/97
1.15.10
ZGEEL/055/96

ZGEEL/039/94
1.03.96

WN /229/95
1.06.81

LWB /126/94
1.05.96
ZDML /141/94
1.19.60
ZGEEL/073/95
1.23.48

WN /194/95
1.21.43
ZGEEL/086/95
1.23.77

LSVz /176/95

WN /234/92
0.58.89

DBT /142/92
1.03.41
ZDML /073/92
1.04.05
ZDML /142/92
1.20.79

LSVZ /188/93
1.19.73

ZGEEL/079/88
0.58.03

(2.

L11.

L27.

.26.

.39.

48.

17)

69)

70)

86)

73)

- juniors

(2.

.57)

.55)

.37)

.72)

.90)

.45)

.14)

.40)

.12)

.96)

.64)

.73)

.66)

.59)

.52)

.68)

.59)

- seniors

2.30.06

2.34.40

2.36.31

FORFAIT

2.50.00

AT/CM

15

12

10

15

12

10

15

12

10

15

12

10

15
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2 .0LSEN ANTOINE
50m 0.27.61

COURSE/WEDSTRIJD

Benjamins
1.DAEMS MICHELLE
50m 0.41.12
2 .GODEFROID MARIE
50m 0.42.34

17:

3.DE MAEYER EVELIEN

50m 0.43.71
4 .BERVOETS LIEN

50m 0.44.53
5.REUL INES

50m 0.46.04

6 .KETELSLEGERS LIEN

50m 0.46.09
7.JANSEN FEMKE

50m 0.46.36
8.00MS NAOMI

50m 0.45.74

9.VAN DE WATER MARLIEN

50m 0.48.49
10.WOUTERS YONI
50m 0.49.56
11.MOONS ASHLEY
50m 0.48.36
12 .VERLINDEN LORE
50m 0.49.98
13.VERLINDEN HANNA
14 .VLEMINX SARA
50m 0.52.36
15.PRENEN LARA
50m 0.54.83
16.GO0OS VIEBE
50m 0.54.11
17.J0IRIS JOY
50m 0.54.63
18.LACEUR ELIEN
50m 1.01.98
GEYPEN LISA
KERKHOFS LORE
Miniemen
1.GEENEN ANOUK
50m 0.39.31
2 .SWINNEN KATLEEN
50m 0.39.13
3.EGGERS MELANIE
50m 0.39.05

4 .DELL'AIERA ALICE

50m 0.40.13
5.PEETERS CHARLOT
50m 0.40.97

6.LINDEKENS CAROLIEN

50m 0.40.94

TE

WN /212/87
100m 0.58.65

100m Schoolslag Dames

ZGEEL/012/96

CHTHN/259/96

LSVZ /164/97

DBT /205/96

GZVN /386/97

DBT /199/97

ZGEEL/036/96

ZGEEL/092/97

ZDML /095/96

ZGEEL/078/97

ZWIM /024/97

DBT /177/96

LWB /162/97
ZDML /138/97

7D /202/97

ZGEEL/087/97

LSVZ /202/96

LSVZ /173/96

ZGEEL/085/97

ZWIM /022/97

ZGEEL/021/95

ZGEEL/056/94

ZGEEL/018/94

WN /221/94

ZGEEL/049/94

ZGEEL/037/94

(2.

(1.

09.

.22

.29.

.47.

.45.
.39.

L11.

.47,

.20.

.20.

.23.

.20.

.24.

.26.

43)

.20)

87)

.61)

.36)

.88)

.36)

.47)

.39)

.44)

.72)

.51)

68)

43)
28)

.26)

.50)

.73)

18)

01)

03)

65)

33)

95)

81)

21)

1.25.

1.29.

1.31.

1.32.

1.34.

1.35.

1.37.

1.38.

1.41.

1.42.

1.44.

1.46.

1.46.
1.49.

1.55.

1.55.

1.58.

2.14.

.85

70

52

46

18

05

38

66

13

09

90

65

70

73
91

00

34

08

83

DISQ/UIT
FORFAIT

.58

.28

.56

.06

.22

.76

12

15

12

10

32

15

12

10
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7 .MEDARTS TAMARA
50m 0.43.25
8.WITTERS LIEKE
50m 0.45.38
9.SCHOOFS SOFIE
50m 0.46.00
10.DE ROO KELLY
50m 0.47.45
11.VANDENBERK LORE
50m 0.48.86
12.GEEBELEN SILKE
50m 0.51.60
Kadetten
1.HEYLIGEN LORE
50m 0.39.84
2 .GEUENS ESTHER
50m 0.41.23
3.TERRIJN GILL
50m 0.43.60
4 .VANDENBERK DORIEN
50m 0.44.09
5.SCHOOFS JANNA
50m 0.45.49
6.REEKMANS ILSE
50m 0.45.93
7.MAES LISA
50m 0.46.21

8 .GOROSCHKO ANASTASIA

50m 0.46.66
WITTERS JOKE
Seniores
1.MURPHY KELLY
50m 0.40.64

COURSE/WEDSTRIJD 18:
Benjamins - miniemen - kadetten -

Benjamins
1.VERLINDEN JENS
50m 0.39.64
2 .PLESSERS SAM
50m 0.44.50
3.RANALLO VINCENT
50m 0.44.06
4.CLAES JORN
50m 0.47.70
5.PAESEN SAM
50m 0.51.09
6.CROES XAVIER
50m 0.54.42
7 .DUFRASNE JONAS
50m 0.54.11
8 .BIERMANS WOUT
50m 0.56.68

HZS /417/94

ZWIM /012/95

LWB /154/95

ZDML /115/94

LWB /149/95

ZWIM /020/95

ZDML /064/92

LwB /027/93

ZWIM /027/93

LWB /038/92

LWB /151/93

DBT /171/93

ZGEEL/040/93

ZCM  /202/93

ZWIM /011/93

WN /244/90

100m Schoolslag Heren

DBT /176/97

ZWIM /032/96

LSVZ /167/97

LWB /163/96

ZWIM /031/97

LSVZ /197/97

LSVZ /181/96

ZGEEL/003/97

(1.

.31.

.31.

.32.

.41,

.38.

.47

.22,

.26.

.32.

.31.

.30.

.34.

.33.

.38.

.46.

.29.

.40.

12)

60)

76)

69)

79)

.26)

98)

88)

11)

09)

54)

59)

37)

62)

15)

.26)

juniors

.52)

10)

18)

.25)

.32)

.52)

1.39.73

AT/CM

1.24.94

- seniors

15

12

10

15

15

12

10
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9.

10

11

12

13

14

SWOLF'S HANNES
50m 0.55.06

.BURM THOMAS

50m 0.55.53

.DE PUNDER WOUT

50m 0.56.36

.NICASY NIELS

50m  0.56.07

. VAN CAPPELLEN LEANDE

50m 0.56.20

.ROBIJNS SVEN

50m 0.56.62
BOSLOIRS ROBERT-JAN
CLAREBOTS MARNICQ

Miniemen

1.

10

11

12

13

14

15

CHRISTIAENS GILLES
50m 0.39.89

.TAVERNIER KEVIN

50m 0.38.95

.WINNEN KEVIN

50m 0.41.59

.AERTS JOAO

50m 0.42.44

.THIRY GAETAN

50m 0.42.44

.WOUTERS ALEXANDER

50m 0.43.58

.SCHELLINCK GERT-JAN

50m 0.45.43

.DEHAENE FRANCOIS

50m 0.43.42

.VANDERMEERSSCHAUT GL

50m 0.47.09

.CLAES GILBY

50m 0.46.86

.ARITS THOMAS

50m 0.46.54

.ARITS WOUTER

50m 0.46.94

.PELSMAEKERS MICKAEL

50m 0.50.10

.KUTLUOGLU SERGEN

50m 0.50.82

.KERKHOF'S DRIES

50m 0.55.49

Kadetten

1.

TIMMERMANS ROEL
50m 0.34.06

.MAES GLENN

50m 0.35.34

.VANZURPELE JONAS

50m 0.37.36

.GEUTJENS KEVIN

50m 0.37.61

.JANSSEN BEN

50m 0.38.82

LSVZ /174/96

ZWIM /029/97

LSVZ /186/96

ZGEEL/093/97

LSVZ /194/97

LSVZ /200/97

LSVZ /166/97

LSVZ /195/97

LSVZ /144/94

ZDML /130/94

LSVZ /155/94

ZGEEL/096/94

LSVZ /198/95

DBT /163/94

LSvVz /170/94

ZWIM /021/95

ZGEEL/088/95

ZDML /141/94

ZWIM /017/95

ZWIM /016/95

LSVZ /203/95

7D /215/95

ZWIM /023/95

LSVZ /143/93

LWB /028/92

LSVZ /151/93

DBT /150/93

ZCM /182/92

(1.

(1.

.58

.49.

.24.

.27

.25

.32.

.29.

.20.

.24.

.15)

.66)

.64)

.13)

LT7)

.51)

.96)

22)

43)

.22)

.26)

06)

18)

.60)

.47)

.85)

.48)

.54)

.88)

.90)

.71)

.47)

.12)

.28)

89)

82)

1.57.

1.57.

1.58.

2.00.

2.03.

.31

37

70

62

56

20

DISQ/UIT
FORFAIT

1.23.

84

.47

.03

.28

.12

.29

.06

.31

.93

.48

.28

.41

.08

.06

.12

.93

.38

.07

.87

.32

15

12

10

15

12

10
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6.VLEMINX NICK ZDML /140/93 ( 1.29.69) 1.27.28
50m 0.41.08
7.ARITS MAARTEN ZWIM /008/93 ( 1.32.19) 1.34.51
50m 0.44.78
8.VAN ROY SASCHA ZDML /142/92 ( 1.38.46) 1.41.21
50m 0.47.39
MOMBAERTS BRECHT LSVZ /163/93 ( 1.37.91) AT/CM
Seniors
1.0P DE BEEK ENDY DBT /161/91 (——.--.—-) 1.23.96
50m 0.38.71
2.LAENEN JELLE ZDML /143/91 ( 1.32.83) 1.32.50
50m 0.43.88
DELVAX RICCARDO ZCM /006/91 ( 1.10.00) FORFAIT
COURSE/WEDSTRIJD 19: 400m Vrije Slag Dames
Benjamins - miniemen - kadetten - juniors - seniors
Benjamins
1.LINDEKENS STEFANIE ZGEEL/038/97 ( 5.13.83) 5.14.50
50m 0.35.61 100m 1.14.55 200m 2.35.39
2.TIREZ KIM ZDML /102/96 ( 6.18.79) 5.28.12
50m 0.37.44 100m 1.18.70 200m 2.42.31
3.KERKHOFS MELISSA ZDML /114/96 ( 5.40.98) 5.34.17
50m 0.38.16 100m 1.19.72 200m 2.43.38
4 .SMOLDERS INE HZS /408/96 ( 5.40.95) 5.35.60
50m 0.34.85 100m 1.17.05 200m 2.44.43
5.MEYLAERS LIEZEL LWB /158/97 ( 6.19.34) 5.53.60
50m 0.39.91 100m 1.24.15 200m 2.54.37
6.NIEUWKOOP HEIDI LWB /155/97 ( 6.28.13) 5.55.19
50m 0.40.09 100m 1.24.34 200m 2.55.75
7.VAN DER MOLEN LISA LWB /160/97 (-——.--.--) 6.22.12
50m 0.42.25 100m 1.28.68 200m 3.05.43
Miniemen
1.GAVRIILAKIS ALICIA GZVN /327/95 ( 5.30.09) 5.09.31
50m 0.38.83 100m 1.14.32 200m 2.31.51
2 .REEKMANS JASMINE DBT /134/95 ( 5.37.95) 5.15.37
50m 0.35.43 100m 1.15.27 200m 2.36.68
3.FRAMBACH JANA GZVN /385/95 ( 5.19.73) 5.17.44
50m 0.36.41 100m 1.15.94 200m 2.35.47
4.00MS NANOU ZGEEL/091/95 ( 5.26.36) 5.17.78
50m 0.35.09 100m 1.15.04 200m 2.35.77
5.PEETERS EMMELINE ZGEEL/050/94 ( 4.57.88) 5.20.73
50m 0.34.92 100m 1.14.58 200m 2.36.16
6.SMEETS MIRTHE GZVN /361/95 ( 5.31.99) 5.24.53
50m 0.36.61 100m 1.17.86 200m 3.20.53
Kadetten
1.VANHENTENRIJK JOLIEN HZS /199/93 ( 4.29.84) 4.30.83
50m 0.31.72 100m 1.05.80 200m 2.14.44
2 .BYNENS NATHALIE HZS /427/93 ( 4.38.42) 4.41.07
50m 0.32.50 100m 1.07.18 200m 2.18.19
3.MURPHY STEFANIE WN /107/92 ( 4.52.28) 4.58.37
50m 0.34.59 100m 1.12.05 200m 2.28.25
4 .MAES SARAH ZDML /075/92 ( 5.14.05) 5.22.55
50m 0.35.84 100m 1.15.55 200m 2.38.55
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15
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Seniores

1.BERGMANS LISA LWB /120/91 ( 4.46.50) 4.45,
50m 0.32.24 100m 1.07.57 200m 2.20.80
2.VAN LOY ELLEN 7ZGEEL/082/86 ( 5.45.73) 5.44.
50m 0.37.44 100m 1.18.87 200m 2.45.97
COURSE/WEDSTRIJD 400m Vrije Slag Heren
Benjamins - miniemen - kadetten - juniors - seniors
Benjamins
1.LEMMENS TUUR HZS /395/97 ( 5.53.80) 5.12
50m 0.36.06 100m 1.15.14 200m 2.34.58
2.CAERTS BASTEN ZDML /128/97 ( 5.33.91) 5.36
50m 0.37.85 100m 1.18.50 200m 2.46.10
3.LEMMENS WARD HZS /396/97 ( 5.58.67) 5.36
50m 0.37.96 100m 1.20.41 200m 2.47.44
4 .LIEBENS FREDERICK GZVN /388/97 ( 6.10.64) 5.41
50m 0.39.39 100m 1.20.55 200m 2.47.00
5.STOCKMANS STEF ZD /201/97 ( 6.37.06) 6.13
50m 0.41.58 100m 1.27.64 200m 3.03.05
6.VAN SWEEVELT YANNICK DBT /175/97 ( 7.00.16) 6.34
50m 0.42.28 100m 1.30.73 200m 3.13.39
Miniemen
1.VAN DER HEIJDEN MENN ZGEEL/066/94 ( 4.46.64) 4.55
50m 0.33.75 100m 1.10.83 200m 2.25.88
2 .NIEUWKOOP CHRIS LWB /057/94 ( 5.01.40) 4.58
50m 0.30.44 100m 1.06.55 200m 2.21.94
3.LIEBENS VINCENT GZVN /369/95 ( 5.22.11) 5.12
50m 0.36.01 100m 1.14.31 200m 2.34.38
4 .VANDEPUT YANNIC HZS /426/94 (——.-—-.--) 6.09
50m 0.40.47 100m 1.27.06 200m 3.00.97
Kadetten
1.WIELOCKX JORIG HZS /069/92 ( 4.24.94) 4.23
50m 0.30.46 100m 1.04.30 200m 2.11.03
2 .LEMMENS TIBO HZS /346/93 ( 4.28.76) 4.27
50m 0.29.84 100m 1.03.31 200m 2.12.00
3.DE ROO STEVE ZDML /094/92 ( 4.37.84) 4.40
50m 0.31.90 100m 1.06.25 200m 2.18.18
Seniors
1.0P DE BEEK ENDY DBT /161/91 ( 5.03.76) 5.01
50m 0.32.86 100m 1.08.92 200m 2.25.70
2 .ACHTEN FILIP DBT /160/82 (——.--.—-) 5.17
50m 0.34.81 100m 1.13.37 200m 2.34.18

Bedankt voor uw talrijke opkomst en een behouden thuiskomst!

Vrolijk Kerstfeest en een sportief 2009
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